ad nos pertinet de morte predicta eis perdonavimus eo quod ille qui

interfectus fuit in parcis malefactor extitit ; ita tamen quod ipsi

stent recto, si quis inde versus eos loqui voluerit. Teste rege apud

Windes', xiiij. die Aprilis.

Pro Avicia ijue fuit uxor Ade filii Willehni de (rossefeld'.—Mandatum
est Ade filio [Willelmi] quod de terris et redditibus quos Adam filius

Willelmi de Gosfeld' et Avicia uxor ejus tenuerunt de hereditate

ipsius Avicie, et quos cepit in manum regis occasione mortis ipsius

Ade, eidem sine dilatione plenam seisinam habere faciat. Teste ut

supra.

Itf'u\ J>e niensis in aula Turris Loud'.— Mandatum est H. de

Pathcshull', thesaurario domini regis, quod faciat habere constabulario

Turris London' denarios ad tabulas emendas ad mensas inde faciendas

ad magnum deisium regis in magna aula ibidem et ex quo rex scierit

quantum ei ad hoc liberaverit litteras regis de liberate ei habere

faciei. Teste rege ut supra.

18690 R
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["^* 1^-] De resprctu loqnele.—Mandatum est justiciariis de Banco quod

loquelam que est coram eis per breve regis inter Radulfum Pyrot

et Magistrum Rogerum de Weseham et conjudices suos quare ipsi

tenuerunt tamen (?) placitum in curia Christianitatis de laico feodo ipsius

Radulfi contra prohibitionem regis, unde datus fuit eis dies a die

Pasche in xv. dies, ponant in respectum usque in crastinum Sancte

Trinitatis, ita quod loquela tunc sit ibi in eodem statu quo esse

debuit a die Pasche in xv. dies, eo non obstante quod predictus

magister et conjudices sui ad predictum diem coram eis non interfuerunt.

Teste rege apud Windes', xiiij. die Aprilis.

Fu'.v. De balistis.—Mandatum est H. Giffard', constabulario Turris

London', quod de balistis regis que sunt in custodia sua habere

faciat Amauro de Sancto Amando quatuor balistas de cornu ad duos

pedes et decem balistas de ligno ad unum pedem ponendas in castris

nostris Heref' et Sancti Briavelli. Teste rege apud Windes', xv. die

Aprilis.

De hominibus de Scalleby.—Rex baronibus suis de Scaccario salutem.

Monstraverunt nobis homines nostri de Scalleby quod, cum Hugo de

Neviir, dum fuit justiciarius foreste nostre, dimisisset eis pasture (.<;/()

haye nostre de Scalleby per xx. solidos annuos ad Scaccarium nostrum

reddendos, et ipsi pasturam illam tenuissent usque ad tempus quo

Brianus de Insula postea fuit justiciarius noster ejusdem foreste,

qui eos inde disseisivit, vos nichilominus exigitis ab eis predictos xx.